
Mandaatbesluit onbezoldigd ambtenaar

Kenmerk: 1031203

 

 

Burgemeester en wethouder van de gemeente Oldebroek;

 

gelet op artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet;

 

B E S L U I T E N:

 

 
Alle eerdere mandaatbesluiten onbezoldigd ambtenaar in te trekken.

 

II. Met ingang van 1 januari 2020 onderstaande personen, zijnde medewerkers van Flanderijn

Invordering B.V., aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar van de gemeente Oldebroek, in de functie

van belastingdeurwaarder, bedoeld in artikel 231, tweede lid, onderdeel e van de Gemeentewet.

 

Dit besluit is van toepassing op de in de bijlage bij dit besluit genoemde werknemers in dienst van

Flanderijn Invordering B.V. die namens de gemeente Oldebroek deurwaarderswerkzaamheden verrichten.

Zij kiezen het adres van de gemeente Oldebroek als domicilie.

 

(Namen van de deurwaarders zijn bij de gemeente bekend).

 

 

Oldebroek, 3 december 2019

, burgemeester T.H. Haseloop-Amsing

, secretaris drs. M.J.M. van de Geijn.

Nr. 309347

GEMEENTEBLAD 19 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek

Gemeenteblad 2019 nr. 309347 19 december 20191


